
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191104-11 
Benoeming plaatsvervangend voorzitter van de raad 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel, d.d. 30 oktober 2019; 

besluit: 
1. Mw. K.T. (Claudia) van Bruggen definitief te benoemen tot plaatsvervangend 

voorzitter van de gemeenteraad 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 november 2019, 

griffier, Arthur ten Have 


